



Pastelería Jessenia

MATEO MORAZÁN AVILES
Le Vendemos toda clase de Repostería
Piñatas y Helado Eskimo

B. EL CENTRO, TALANGA. F.M. / CELULAR: 8847-0894

FACTURA N° 000-001-01-000 08888

C.A.I.: 81DCD0-985334-1343AC-8EBCB2-7BDC31-89

E-mail: ajessenia40@yahoo.es

R.T.N.: 07021970000835

DÍA	MES	AÑO
17	sep	2024

Cliente: Alcaldía Municipal de Cedros

Dirección: Cedros F.M. R.T.N.: 08039995414692

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unitario	Descuentos y Rebajas Otorgados	TOTAL
2	pasteles	700,		1400,00
1	pastel	800,		800,00
7	bols. Confites	220,		1540,00
12	pag Vasos.	25,		300,00



DATOS DE ADQUIRIENTE EXONERADO		TOTAL L.
N° Correlativo de Orden de Compra Exenta		Importe Exonerado L.
N° Correlativo de Constancia de Registro Exonerado		Importe Exento L.
N° Identificativo del Registro/SAG N°		Importe Gravado 15% L.
Son Lps. <u>Cuatro mil</u>		Importe Gravado 18% L.
<u>cuarenta</u>		Impuesto S/V. 15% L.
☒ CONTADO ☐ CRÉDITO		Impuesto S/V. 18% L.
		TOTAL A PAGAR L. <u>4040,00</u>
Original: Cliente - Copia: Obligado Tributario Emisor Fecha Límite de Emisión: 13/11/2024 Rango Autorizado 000-001-01-00008301 a la 000-001-01-00009100		FIRMA Y SELLO
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJA"		

**UNION COMERCIAL DE
HONDURAS S.A DE C.V.
LA CURACAO**

Casa Matriz: Col. Los Profesionales
Calle principal Lomas del Mayab Ave.
Republica de Costa Rica Tel 2239-8414

Sucursal: CBL BELEN
Bo Belen calle principal
Telefono 2223-7461/221-6033

13/09/2024 13:40

FACTURA No.001-001-01-00131524

CAI: 1C84FB-9A853A-5952E

Q-63BE03-090911-ED

Fecha Limite Emision: 05-JUL-25

Rango autorizado: 0010010100131501

al 0010010100133000

RTN 08019000232491

NOMBRE: CEDROS ALCALDIA DE CEDROS

RTN: 08039995414692

NUMERO DE COTIZACION

34192678

UDS Producto

PU

Importe

1-457563200017 L 15,643.48 L 15,643.48

EPSON POWERLITEE20 PROYECTORLITE E20 T

Descto y Reb. Otorgado L 0.00

1-455732900010 L 1,556.52 L 1,556.52

RADIO SHACK 3202718 PAR DE MICROFONOS T

Descto y Reb. Otorgado L 0.00

Sub Total Gravado L 17,200.00

Sub Total Exento L 0.00

Sub Total Exonerado L 0.00

Total Transaccion L 17,200.00

ISV 15% L 2,580.00

L

L

L

TOTAL FACTURA L 19,780.00

TRANSFERENCIA L 19,780.00

0

CAMBIO L 0.00

0

L

L

TOTAL PAGADO: L 19,780.00

DIECINUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA CON

00/100 LEMPIRAS

O. de Compra Exenta:

Reg. Exonerado No.:

Reg. Sector Agro. No.:

VENDEDOR 1032504 ONEIDA BLASINA MACIAS

CAJERO blandin, wendylizet

CAJA 01